
Posudek oponenta bakalářké práce 
 

Autor: Karolína Sikorová 
 
Téma: Turistika naboso v České republice 

Vedoucí práce: Mgr. Dominika Krupková 
Oponent práce: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. 
  

 Celkové hodnocení práce známkou  I.  2.  3.  4.  
1.  Formulace cílů práce  X    
2.  Metodika zpracování  X    
3.  Práce s daty a informacemi  X    
4.  Celkový postup řešení  X    
5.  Teoretické zázemí autora  X    
6.  Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)  X    
7.  Práce s odbornou literaturou (citace, norma)  X    
8.  Úroveň jazykového zpracování  X    
9.  Přesnost formulací a práce s odborným jazykem  X    
10. Formální zpracování - celkový dojem  X    
11. Splnění cílů práce  X    
12. Závěry práce a jejich formulace  X    
13. Odborný přínos práce a její praktické využití  X    
14. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce   X   

 

Připomínky: Předložená práce je na velice vysoké úrovni na bakalářskou práci. Práce 
obsahuje drobné formální nedostatky. V seznamu literatury je použita norma ISO, ale bohužel 
není zachován shodný styl. Někdy autorka použije počáteční písmeno křestních jmen autorů a 
někdy celé jméno. A strana číslo 26 je úplně prázdná. Téma práce bosá turistika je velice 
aktuální. Studentka pracovala s velkým souborem, což je až nad rámec bakalářské práce. Tato 
práce je i velmi přínosná pro praxi. 

Z pohledu programů na odhalení plagiátů Thurnitin a Theses nelze práci považovat za plagiát. 

 
Otázky k obhajobě: 
Vyjmenujte prosím kontraindikace, které jsou pro bosou chůzi. 
V čem je dle vás největší bendit chůze naboso? 
 
Práce splňuje kriteria pro bakalářskou práci. Doporučuji práci k obhajobě.  
Hodnocení: výborně 
 
 
 
V Praze dne 16.6. 2021     Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. 


